

Årsredovisning

för

Vittsjöluft Ventilation AB

559356-6341

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Henningsson, Styrelseledamot

2024-02-28

Styrelsen för Vittsjöluft Ventilation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning, projektering, installation och service av ventilationsanläggningar för såväl privatpersoner som företag.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	38 613	15 642
Resultat efter finansiella poster	1 877	619
Soliditet (%)	16	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har en stor efterfrågan på sina tjänster vilket gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	340 185	365 185
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		340 185	-340 185	0
Årets resultat			1 071 526	1 071 526
Belopp vid årets utgång	25 000	340 185	1 071 526	1 436 711

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	340 185
årets vinst	1 071 526
	1 411 711
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	411 711
	1 411 711

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-23 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 612 629	15 641 582
Aktiverat arbete för egen räkning		90 500	91 311
Övriga rörelseintäkter		84 772	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 787 901	15 732 893
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 635 753	-11 051 705
Övriga externa kostnader		-2 907 332	-1 651 264
Personalkostnader	2	-6 101 913	-2 342 483
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-136 173	-39 142
Övriga rörelsekostnader		-1 771	0
Summa rörelsekostnader		-36 782 942	-15 084 594
Rörelseresultat		2 004 959	648 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	0
Räntekostnader		-127 710	-28 848
Summa finansiella poster		-127 549	-28 848
Resultat efter finansiella poster		1 877 410	619 451
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
Förändring av överavskrivningar		-123 164	-183 862
Summa bokslutsdispositioner		-523 164	-183 862
Resultat före skatt		1 354 246	435 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-282 720	-95 404
Årets resultat		1 071 526	340 185

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	504 542	536 826
Inventarier, verktyg och installationer	4	386 389	149 484
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	172 720	91 311
Summa materiella anläggningstillgångar		1 063 651	777 621

Summa anläggningstillgångar

1 063 651

777 621

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		732 361	160 535
Summa varulager		732 361	160 535

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 206 309	3 001 733
Övriga fordringar		303	2 783
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		484 348	406 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		735 187	184 986
Summa kortfristiga fordringar		10 426 147	3 596 297

Summa omsättningstillgångar

11 158 508

3 756 832

SUMMA TILLGÅNGAR

12 222 159

4 534 453

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

340 185

0

Årets resultat

1 071 526

340 185

Summa fritt eget kapital

1 411 711

340 185

Summa eget kapital

1 436 711

365 185

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

307 026

183 862

Summa obeskattade reserver

707 026

183 862

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

795 881

449 882

Övriga skulder till kreditinstitut

291 671

391 667

Summa långfristiga skulder

1 087 552

841 549

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

100 000

100 000

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

693 085

123 268

Leverantörsskulder

5 994 365

2 168 983

Skatteskulder

413 035

94 545

Övriga skulder

1 075 039

244 801

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

715 346

412 260

Summa kortfristiga skulder

8 990 870

3 143 857

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 222 159

4 534 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annan fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-23 -2022-12-31
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	548 030	0
Inköp	35 000	548 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	583 030	548 030
Ingående avskrivningar	-11 204	0
Årets avskrivningar	-67 284	-11 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 488	-11 204
Utgående redovisat värde	504 542	536 826

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 422	0
Inköp	296 703	177 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	474 125	177 422
Ingående avskrivningar	-27 938	0
Årets avskrivningar	-59 798	-27 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 736	-27 938
Utgående redovisat värde	386 389	149 484

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 311	0
Inköp	90 500	91 311
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 811	91 311
Årets avskrivningar	-9 091	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 091	0
Utgående redovisat värde	172 720	91 311

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som beräknas förfalla senare än 5 år efter balansdagen.

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	1 500 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 302 000	2 300 000
Garantiåtagande	1 494 500	300 000
	5 796 500	2 600 000

Hässleholm 2024-02-28

Christian Karlsson
Christian Karlsson
Ordförande

Johannes Thornberg
Johannes Thornberg

Anders Henningsson
Anders Henningsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
